
UCHWAŁA NR 0007.209.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 
Czerwieńsk, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późń. zm.1)) oraz art. 443 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 624 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.282.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Czerwieńsk, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 1129) § 5 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 5. 2. Rozliczenie winno zawierać sprawozdanie z realizacji zadania, protokół odbioru prac oraz 
kserokopie faktur/rachunków lub kosztorys powykonawczy, które dotyczą wydatków poniesionych na 
realizację zadania.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2020 r., poz. 1378; z 2021 r., poz. 1038. 
2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r., poz. 784. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C1F50E-7293-41DC-A3AC-6D3DA4B40FB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Czerwieńsku podjęła uchwałę Nr 0007.282.2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w 
sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Czerwieńsk, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 
1129). 

W związku z tym, że Spółki Wodne mogą dysponować własnym sprzętem i wykonywać prace we 
własnym zakresie, nie zlecając ich innym wykonawcom, sprawozdanie z realizacji zadania przedkładane do 
rozliczenia może zawierać kosztorys powykonawczy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe. 
 
 
 
 

Opracowała: Monika Pietrowicz – Szmyt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C1F50E-7293-41DC-A3AC-6D3DA4B40FB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

